
Tišnov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.348719N, 16.424380E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 1 716 ha

Počet obyvatel: 9 002 PSČ: 666 01

Adresa URL: www.tisnov.cz

Počet obyvatel obce Tišnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

768 3 443 812 3 979 9 002

Historie počtu obyvatel obce Tišnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 768 3 443 812 3 979 -7 9 002
1.1.2023 780 3 446 808 3 975 -134 9 009
1.1.2022 826 3 455 852 4 010 -19 9 143
1.1.2021 832 3 462 858 4 010 4 9 162
1.1.2020 837 3 457 850 4 014 -2 9 158
1.1.2019 856 3 445 850 4 009 40 9 160
1.1.2018 841 3 449 815 4 015 32 9 120
1.1.2017 805 3 456 791 4 036 73 9 088
1.1.2016 777 3 451 774 4 013 109 9 015
1.1.2015 765 3 415 721 4 005 77 8 906
1.1.2014 738 3 413 687 3 991 56 8 829
1.1.2013 700 3 427 668 3 978 8 773
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